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SPZ0OZ-ZP/6D/2021 Kepno, dnia 02.07.2021r.

Otrzymuja:
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno

Dotyczy:
przetargu nieograniczonego pn. ,Dostawa LEKOW dla Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki
Zdrowotnej w Kepnie” — oznaczenie sprawy: SPZ0Z-ZP6D/2021.

Dziatajac na podstawie art.284 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo zaméwier
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiajacy — Samodzielny publiczny Zaktad Opieki
Zdrowotnej w Kepnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do tresci Specyfikacji Warunkéw
Zamowienia niniejszego postepowania:

Pytanienr 1

Pytanie 1:

Z jakich powodéw merytorycznych, w szczegdinosci farmakologicznych, leczniczych bad? nawet
ekonomicznych Zamawiajacy przyjat tres¢ SWZ w zakresie pakietu nr 13: "Sevofluranum 100% ptyn
wziewny zaw.co najmniej 300ppm wody"?

Produkt Sevoflurane Baxter dostarczany w aluminiowych pojemnikach pokrytych od wewngqtrz zywicq
epoksyfenolowq pozbawionych miejsc reaktywnych dla kwaséw Lewisa, zapewnia stabilne, niereaktywne
srodowisko dla sewofluranu i chroni przed potencjalnym rozpadem. Zywica epoksyfenolowa jest zasadq Lewisa
(1. Baker MT. Sevoflurane: are there differences in products? Anesth Analg 2007; 104(6):1447-51; 2. Musiof R,
Problemy stabilnosci anestetykéw wziewnych. AIT 2009; 41: 46-50). Charakterystyka Produktu Leczniczego
Sevoflurane Baxter, 100%, pfyn do sporzqdzania inhalacji parowej w punkcie 6.5 Rodzaj i zawartos¢ opakowania
informuje o inhibitorze kwaséw Lewisa jakim jest zywica epoksyfenolowa.

Warto wskazac takZe, Zze poprzez wymaganie dotyczqce zawartosci wody co najmniej 0,03%, wskazujecie
Paristwo niestusznie wytqcznie jednego, konkretnego producenta produktu leczniczego na rynku, ktéry moze
spefnic to nieracjonalne (co wykazano) ograniczenie — tj. Abbvie Polska spzo.o.

Podkreslamy roz jeszcze, ze zawartos¢ wody wskazana opisem przedmiotu zaméwienia SWZ nie ma Zadnego
istotnego znaczenia w zakresie stosowanego preparatu sewoflurane, w przypadkach gdy jest on opakowany w
odpowiednie butelki (stosowane powszechnie w praktyce codziennej zaktadéw opieki zdrowotnej) tj. butelki
aluminiowe pokryte od wewngqtrz zywicq epoksyfenolowg. Wymdg wskazany w SWZ ma znaczenie wytqcznie w
przypadku, gdy opakowanie nie posiada innych zabezpieczen chronigcych sewofluran przed potencjalnym
rozpadem.

W tym miejscu pragniemy réwniez poinformowac, iz Baxter ztozyt odwotanie w analogicznym postepowaniu do
Krajowej Izby Odwotawczej (sygn. KIO 2219/18), gdzie po stronie Zamawiajgcego przystqpita — jako wykonawca
spotka Abbvie Polska sp. z o.0.. Na podkreslenie zastuguje fakt, iz ostatecznie Zamawiajqcy uwzglednit 2qdanie
Baxter Polska i wyeliminowat ze swojego opisu przedmiotu zaméwienia wymaganie zawartosci wody w
sewofluranie 0,03% do 0,1%. Z kolei Abbvie Polska sp. z o.0. poprzez wyltgczenie sie z postepowania, w istocie
potwierdzita bezzasadnosc¢ postanowienia dotyczqcego wymogu wody.

W zwiqzku z powyZszym, wnosimy o usuniecie z tresci Postepowania wymagania polegajgcego na dostarczeniu
przedmiotu zamdéwienia z zawartosciq co najmniej 300ppm wody, co jak zostato powyiej wykazane nie ma
Zadnego wpfywu na wtasciwosci produktu leczniczego, jest nieracjonalne i bezzasadne, w konsekwencji stuzy
wytqcznie uprzywilejowaniu Abbvie Polska sp. z 0.0.0dpowiedz: TAK
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Pytanie 2:

Z jakich powodéw merytorycznych, w szczegdlnosci farmakologicznych, leczniczych badZ nawet
ekonomicznych Zamawiajacy przyjat tres¢ SIWZ w zakresie pakietu nr 13: ,,Butelka 250ml z
polietylenonaftalenu z zamknieciem typu Quick-Fil Mark Il lub ROPP”?

Powyzszy opis przedmiotu zamdwienia- w tym wymdg, by produkt leczniczy byt do parownikéw kompatybilnych
z bezposrednim systemem napefniania quik-fill - jest catkowicie nieracjonalny i nie posiadajgcy uzasadnienia.
Nalezy silnie podkreslic, ze szeroko i powszechnie stosowanq w postepowaniach o udzielenie zamdwienia
publicznego jest praktyka, zgodnie z ktérq Zamawiajqgcy zmierzajqc do pozyskania mozliwie najszerszej oferty —
w tym cenowej- wymaga, by wykonawca oferujqcy produkt, nieodptatnie dostarczyf takze odpowiednie
parowniki.

Dlatego tez budzi uzasadnione wqtpliwosci opis przedmiotu zaméwienia SWZ w dotychczasowym brzmieniu.
Zwtaszcza, ze wedfug powszechniej wiedzy w tym zakresie, produkt odpowiadajqcy wskazanemu opisowi
przedmiotu zamdéwienia moze zaoferowac tylko jeden wykonawca na polskim rynku farmaceutycznym.
Zamawiajqcy podtrzymujqc obecny opis przedmiotu zaméwienia nie tylko wskazuje (jedynego) potencjalnego
producenta, ale agranicza sobie mozliwosc¢ wyboru korzystniejszej oferty w zakresie pakietu nr 13 SWZ.

W tym miejscu nalezy takze zauwazyc, iz zasadq fundamentalng ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwier
publicznych (tj. Dz. U. 2004 Nr 19 poz. 177 z péin. zm.) - dalej ,PZP” jest, by parowniki byfy raczej kompatybilne
w stosunku do dostarczanego preparatu, a nie aby posiadaty konkretny system charaktreryzujqcy preparat
konkretnego producenta. Wymdg postawiony przez Zamawiajqgcego jest niczym nieuzasadniony, nie ma
zadnego znaczenia ani leczniczego, ani terapeutycznego, ani nawet ekonomicznego. Zwtaszcza w sytuacji gdy
wykonawcy poza oferowanym produktem — zwykle sq zobowiqzani do nieodpfatnego dostarczenia i
zainstalowania parownikéw kompatybilnych z dostarczanym produktem.

Poprzez tak postawione wymaganie, Zamawiajqcy wskazuje na jednego, konkretnego producenta produktu
leczniczego, czym narusza przepisy ustawy PZP, nakazujqce Zamawiajqcemu przygotowanie i przeprowadzenie
postepowania o udzielenie zaméwienia w sposob zapewniajqcy zachowanie uczciwej konkurencji i rowne
traktowanie wykonawcow oraz opisanie przedmiotu zamdwienia w sposéb, ktéry nie utrudnia uczciwej
konkurencji. Ponadto podkreslamy, ze Zamawiajqcy nie moze opisywa¢ przedmiotu zaméwienia przez
wskazanie znakéw towarowych, patentéw lub pochodzenia, Zrédta lub szczegéinego procesu, ktéry
charakteryzuje produkty lub ustugi dostarczane przez konkretnego wykonawce, jezeli mogfoby to doprowadzi¢
do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektérych wykonawcdw lub produktéw. Powyzszy opis przedmiotu
zamdwienia stanowi ewidentnie bezzasadne i sprzeczne z ustawq prawo zamdwien publicznych
uprzywilejowanie jednego wykonawcy, a tym samym nieuzasadnione wyeliminowanie innych wykonawcéw
(producentéw). Takie dziatanie nosi znamiona naruszenia zasad uczciwej konkurencji i réwnego traktowania
wszystkich wykonawcow - tj. przepiséw art. 7 ust. 1i 3 oraz art. 29 ust. 2 i 3 ustawy PZP. Pragniemy ponadto
wskazac, iz w niezwykle istotnym wyroku z punktu widzenia ochrony uczciwej konkurencji i réwnosci
wykonawcow w postepowaniach przetargowych (sygn. KIO 1061/19) KIO uznata za niedopuszczalng tresci
specyfikacji w analogicznym przypadku. Izba stwierdzita m.in.: a) 2qdanie dotyczqce zaoferowania systemu
Quik-fill stanowi ograniczenie dostgpu wykonawcéw do wykonania zaméwienia, b) zamawiajqcy naruszyt
przepisy ustawy PZP dotyczqce naruszenia uczciwej konkurencji poprzez nieprawidfowe opisywanie przedmiotu
zamowienia, c) system Quik-fill wystepuje tylko w przypadku leku Sevoflurane produkowanego przez Jjednego z
kilku potencjalnych wykonawcow. W uzasadnieniu orzeczenia KIO uznata takze, ze: , opis przedmiotu
zamowienia wskazuje, ze obowiqzkiem wybranego wykonawcy bedzie dostawa preparatu Sevoflurane wraz z
kompatybilnymi parownikami. W tej sytuacji kwestia kompatybilnosci opakowar lekéw z posiadanymi juz przez
zamawiajqcego parownikami nie moze stanowic uzasadnienia dla wprowadzenia wymogu dotyczgcego
systemu Quik-fill.

Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajcy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu réwnowaznego Sevoflurane
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Baxter w butelce aluminiowej 250 ml, ze szczelnym bezpiecznym systemem napetniania,
niewymagajacym zadnych elemnetow taczacych butelke z parownikiem? Odpowied?: TAK

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 13 dopusci preparat Sewoflurane Baxter pakowany po 6 butelek w
kartonie? OdpowiedZ: TAK

Pytanie nr 2

1. Pakiet 2 poz. 5: Czy Zamawiajacy dopusci opisany produkt x 20 amp. w bezpiecznych amputkach
wykonanych z polietylenu, niettukgcych, pasujgcych do wszystkich strzykawek i niewymagajacych
stosowania igly podczas pobierania leku z amputki? Odpowied?: TAK

2. Pakiet 2 poz. 6: Czy Zamawiajacy dopusci opisany produkt x 20 amp. w bezpiecznych amputkach
wykonanych z polietylenu, niettukacych, pasujacych do wszystkich strzykawek i niewymagajgcych
stosowania igly podczas pobierania leku z amputki? Odpowiedi: TAK

3. Pakiet 2 poz. 21: Czy Zamawiajgcy dopusci opisany produkt w amp.? OdpowiedZ: TAK

4. Pakiet 2 poz. 23 i 27: Czy Zamawiajacy dopusci opisany produkt x 10 fiolek z bezpiecznego oranzowego

szkta? Odpowiedz: NIE

5. Pakiet 2 poz.24: Czy w celu minimalizacji kosztéw uiytkowania, Zamawiajacy wymaga opakowania
wyposazonego w dwa roznej wielkosci, niezalezne, sterylne porty niewymagajace dezynfekcji przed
pierwszym uzyciem? Zapis dotyczacy jalowoéci portéw powinien by¢ potwierdzony zapisem w tresci

Charakterystyki Produktu Leczniczego? OdpowiedZ: TAK

6. Pakiet 2 poz. 45, 46 i 58: Czy Zamawiajacy wymaga opakowania wykonanego z polietylenu (LDPE), jako
bezpiecznej i bardziej wygodnej alternatywy dla opakowania szklanego w warunkach pracy oddziatu

szpitalnego? OdpowiedZ: NIE

7. Pakiet 2 poz. 89: Czy w celu minimalizacji kosztéw uzytkowania Zamawiajagcy wymaga opakowania

wyposazonego w dwa oddzielne sterylne porty nie wymagajace dezynfekcji przed pierwszym uzyciem?
OdpowiedZ: TAK

8. Pakiet 3 poz. 2: Czy Zamawiajgcy dopusci opakowanie butelka? Odpowied?: TAK

9. Pakiet 3 poz. 15: Czy Zamawiajacy ma na mysli zaoferowania w pakiecie 3 poz 15 produktu Amikacin
0,5g/100ml w opakowaniu stojacym z dwoma niezaleznymi, réznej wielkosci portami oddzielnie
otwieranymi, oznaczonymi strzatkami definiujgcymi przeznaczenie danego portu do odpowiedniej
procedury medycznej — co redukuje ryzyko pomytki i wyboru niewtasciwego portu — ktére dodatkowo s

jatowe? Odpowiedz: TAK

10. Pakiet 3 poz. 18: Czy Zamawiajacy wymaga opakowania bezpiecznego z dwoma niezaleznymi, réznej

wielkosci portami utatwiajgcymi identyfikacje portu do infuzji i portu do iniekcji? Odpowiedi: TAK

11. Pakiet 3 poz. 26: Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu Leczniczego,
preparat Meropenem posiadat stabilno$¢ gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3
godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia
produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 252C i 8 godzin w temp. 2-82C, co pozwoli na bezpieczne

przeprowadzenie infuzji dozylnej? Odpowiedi: TAK

12. Pakiet 3 poz. 29: Czy w celu minimalizacji kosztéw uzytkowania Zamawiajacy wymaga opakowania
wyposazonego w dwa oddzielne sterylne porty nie wymagajace dezynfekcji przed pierwszym uzyciem?

Odpowiedz: TAK

13. Pakiet 3 poz. 43: Czy Zamawiajacy wymaga leku w opakowaniu RTU (gotowego do uzycia), ktére zgodnie z
Rezolucja CM/Res AP(2011)1 powinno by¢ opakowaniem leku stosowanym w szpitalu w pierwszej
kolejnosci jak réwniez powinno spetnia¢ wszelkie wytyczne pracy zgodnie z definicjg systemem

bezpiecznego? Odpowiedz: TAK
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14. Dotyczy pak. 3 poz. 13: Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Amikacin , 5 mg/ml; 200 ml, roztw.do infuz.,
10 but. w iloéci 150 op. ? ( dawka AMIKACINUM 1 G ) Odpowiedz: TAK

15. Dotyczy pak. 3 poz. 14: Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Amikacin Kabi, 5 mg/ml; 50 ml, roztw.do
infuz., 10 but. ( dawka AMIKACINUM 0,25 G) w ilosci 4 op. i tym samym wyrazi zgode na podanie ceny za
opakowanie handlowe? Odpowied?: TAK

16. Pakiet 10 poz. 10 i 11: Czy zgodnie z trescig ChPL produktu Rocuronium Zamawiajgcy wymaga, aby produkt
mogt by¢ przechowywany poza lodéwka, w temperaturze ponizej 30°C do 12 tygodni? OdpowiedZ: NIE

17. Pakiet 15 poz.14: Czy Zamawiajgcy dopusci produkt Freka PEG CH 20? Odpowiedi: TAK

18. Pakiet 15 poz. 15: Czy Zamawiajacy dopusci produkt Freka GastroTube CH 15? Odpowied#: TAK

Pytanie nr 3

Dotyczy zapisow SIWZ i projektu umowy- termin waznosci produktéw

Zamawiajgcy w_Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia w_rozdziale IV w pkt. 4 wskazat termin waznoéci
oferowanych produktéw nie krétszy niz 12 miesiecy, za§ w projekcie umowy w §2 ust 7 termin ten nie moze by¢
krotszy niz 6 miesiecy od daty dostarczenia produktu do siedziby Zamawiajacego.

W zwigzku z rozbieznoscia prosimy o doprecyzowanie jaki termin waznosci leku wymaga Zamawiajacy ?
Jednoczeénie zwracamy sig z prosbg o podanie 6 miesigcznego terminu waznosci leku, poniewaz Wykonawca
otrzymuje produkty lecznicze od spotek z grupy kapitatowej wedtug z gory ustalonego harmonogramu dostaw
na ktory ma ograniczony wplyw. W zwigzku z tym Wykonawca nie ma mozliwosci zmiany harmonogramu
dostaw tak aby zagwarantowac 12 miesigeczny termin przydatnosci produktu. OdpowiedZ: minimum 6-cio
miesieczny termin waznosci leku.

Pytanie nr 4

Zatgcznik nr 2 do SWZ— WZOR UMOWY:

1. Czy zamawiajacy w par. 2.2. usunie wymog potwierdzenia przejecia zlecenia do realizacji? Prawo
farmaceutyczne nakazuje informowac o odmowie dostawy, ale nie o jej pozytywnym przyjeciu do
realizacji. Jest to dodatkowy, niewynikajacy z przepiséw obowigzek Wykonawcy. Odpowieds: TAK
—zamawiajgcy zmieni zapis we wzorze umowy.

2. Czy Zamawiajacy wykreéli zapis par. 8.3? Zapis o ‘odmowie przyjecia towaru’ jest niczym innym,
jak zgtoszeniem reklamaciji, zatem woéwczas zastosowanie winien mieé tryb wskazany w par. 8.1-
8.2. Nie ma podstaw dwutorowego procesu reklamacji — zgtaszanych zgodnie z8.1-8.2 lub
dokonywanych poprzez odmowe przyjecia towaru, tym bardziej, ze w tym drugim przypadku
Wykonawca nie ma mozliwoéci ustosunkowania si¢ do reklamacji, co narusza przepisy KC.

Odpowiedz: TAK — zamawiajacy zmieni zapis we wzorze umowy.

Przedmiot umowy:

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie lub wykreslenie z Pakietu nr 7 poz. 6 (Magnesium lactate +
pirydoksyna x 50tabl) w zwigzku ze zmiang dystrybutora leku? Odpowied#: TAK

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie lub wykreslenie z Pakietu nr 7 poz. 8 (Tranexamic acid inj
500mg /5Sml x5amp) w zwigzku ze zmiang dystrybutora leku? Odpowied?: TAK

5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie lub wykre$lenie z Pakietu nr 7 poz. 9 (No-spa 0,04/2mix5
amp.) w zwigzku ze zmiang dystrybutora leku? Odpowied?: TAK

Pytanie nr5

1. Pakiet 1poz.14 Czy Zamawiajacy dopusci Calcium 300mg tabl. Mus o smaku pomarariczowym?

OdpowiedZ: TAK
2. Pakiet 1 poz. 103 Czy Zamawiajacy dopusci postaé , kapsutka” gdyz taka jest dostepna? Odpowiedi: TAK
3. PAKIET NR 2 POZ.4 W zwiazku ze zmiang opakowania przez producenta, czy Zamawiajacy dopuéci 1
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opakowanie x20sztuk ? Odpowiedz: TAK

4. Pakiet nr 2 poz. 28,79,101, Czy Zamawiajacy dopusci postac ,fiolka” gdyz taka jest dostepna?
Odpowiedz: TAK
5. Pakiet 2 poz. 31,32 Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie ? Odpowiedz: TAK
6. Pakiet 2 poz. 40 Czy Zamawiajgcy dopusci postaé , butelka”? Odpowiedi: TAK
7. Pakiet 2 poz, 51 czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie? Odpowiedi: TAK
8. Pakiet 2 poz. 58 Czy Zamawiajacy dopusci Lignocain 2% 20mg/ml 5mi*20poj.(m.-pl.c z odpowiednim
przeliczeniem? Odpowiedz: TAK
9. Pakiet 5 poz. 22 Czy Zamawiajacy dopusci Lubragel ster.zel lubry.z lidok.11mI* 25? Odpowiedz: TAK
10. Pakiet 5 poz. 41 Czy Zamawiajgcy dopusci gramature 20 g z odpowiednim przeliczeniem?.
Odpowiedi: TAK
11. Pakiet 5 poz.42 Czy Zamawiajgcy miat na mysli maéé do oczus? Odpowiedi: TAK
12. Pakiet 5 poz. 68 Czy Zamawiajacy dopusci gramaturg 500ml 30 opakowar? Odpowied#: TAK
13. Pakiet 5 poz.71 W zwigzku ze zmiang opakowania przez producenta, czy Zamawiajgcy dopusci gramature
190g? OdpowiedZ: TAK
14. Pakiet 5 poz. 93,94 Czy Zamawiajacy dopusci gramaturg 150ml| z odpowiednim przeliczeniem?
Odpowiedz: TAK
15. Pakiet 5 poz. 109 Czy Zamawiajacy dopusci gramaturg 130g z odpowiednim przeliczeniem?_
Odpowiedi: TAK
16. Pakiet 8 poz. 49,50,51 Czy Zamawiajgcy dopusci postaé , Tabletka o przedt. uwalnianiu ,,, gdyz taka jest
dostepna? OdpowiedZ: TAK
Pytanie nr 6

Pakiet nr 2 poz. 59.Czy Zamawiajacy dopusci postaé »amputko-strzykawka”, gdyz taka jest dostepna.
Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 7
Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zamdwienia w Pakiecie nr 3 poz. 11 w przedmiotowym
postepowaniu:

1.

Czy w Pakiecie nr 3 poz. 11 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierajacego zywe,
liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod wzgledem klinicznym szczepu
Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w tacznym stezeniu 2mlid CFU/ kaps,
identycznym jak w produkcie opisanym w SIWZ? Zawartoéé Zywych kultur bakterii probiotycznych w
oferowanym produkcie zostata potwierdzona w niezaleznym badaniu wykonanym w NIL. Produkt
konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsutek (prosimy o mozliwoé¢ przeliczenia na odpowiednig liczbe
opakowar i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gére). Odpowiedz: NIE

Czy w Pakiecie nr 3 poz. 11 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr, zawierajacego zywe,
liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod wzgledem klinicznym szczepu
Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stezeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w
opakowaniach x 20 lub x 30 kapsutek (prosimy o mozliwoéé przeliczenia na odpowiednig liczbe opakowar i
zaokraglenia uzyskanego wyniku W gore).
Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 3 poz. 7 w przedmiotowym
postepowaniu:_Odpowiedz: NIE

Czy w Pakiecie nr 3 poz. 7 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr, zawierajgcego zywe,
liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod wzgledem klinicznym szczepu
Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stezeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w
opakowaniach x 20 lub x 30 kapsutek (prosimy o mozliwoé¢ przeliczenia na odpowiednig liczbe opakowan i
zaokraglenia uzyskanego wyniku w gére). Odpowieds: NIE
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Pytanie nr 8

1,

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 21 — Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie leku w amputkach?
Odpowiedz: TAK

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 40 ~ Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie leku w opakowaniu ecoflac?
Opakowania  ecoflac gwarantujg infuzjg w systemie zamknietym ( bez koniecznoéci otwierania
odpowietrznika ) posiadajg zawieszke do umocowania na statywie, ponadto generujg znacznie mniej
odpadéw medycznych. Odpowieds: TAK

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 46 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie leku Lignocainum 2% 20ml w
opakowaniu bezpiecznym Mini Plasto 20ml x 20 szt. w ilotci odpowiadajacej zapotrzebowaniu 15
opakowarn x 20 szt. Odpowied#: TAK

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 58 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie leku Lignocainum 2% 5ml w
opakowaniu bezpiecznym Mini Plasto 5 ml x 20 szt. w ilo&ci odpowiadajacej zapotrzebowaniu 67,5
opakowan x 20 szt. Odpowied#: TAK

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 95 i 95 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie jednego preparatu
Viantan, zawierajgcego tacznie 13 witamin rozpuszczalnych w wodzie i ttuszczach (facznie z wit. K) ,
odpowiadajgcego sktadem preparatom wyszczegblnionych  w pozycji 95 i96 ? Zastosowanie jednego
preparatu w miejsce dwdch przyniesie Zamawiajagcemu korzysci finansowe, a takie bedzie mniej
manipulacji przy przygotowaniu wlewu i mniejsze zuzycie sprzetu Odpowieds: NIE

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 97 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu réwnowaznego -
koncentrat pierwiastkéw $ladowych o nazwie Tracutil 10 ml x 5 amp. w ilosci 60 opakowan?

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 9

1

Do §2 ust. 8 wzoru umowy: Prosimy o usunigcie z tresci projektu umowy §2 ust. 8 gdyz w prowadzonym
postgpowaniu, przedmiotem umowy, okre$lonym zaréwno w specyfikacji warunkéw zaméwienia jak i w
projekcie umowy s sukcesywne dostawy lekéw, natomiast zobowigzanie Wykonawcy dokonywania
odbioru kartonéw, folii czy opakowan zewngtrznych zdecydowanie wykracza poza przedmiot zamdwienia
stanowigc czynno$¢ odbioru oraz utylizacji odpaddw. Dodatkowo, nadmieni¢ nalezy, ze Zamawiajacy w
rozdziale IV pkt 10 SWZ zawierajagcym opis przedmiotu zamoOwienia, wyspecyfikowat dokfadnie czego
dotyczy¢ bedzie zawarta w postepowaniu umowa podajac kody CPV, wéréd ktdrych réwniez brak jest kodu
odpowiedniego dla ustugi wywozu odpadéw. ? Odpowiedi: TAK — zamawiajacy zmieni zapis we wzorze
umowy.

Do tresci §3 ust. 5 oraz §7 ust. 7 wzoru umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestankg wynikajaca
z tredci art. 552 k.c.: "... z wytgczeniem powotania sig przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z
przepisami prawa powszechnie obowiazujacego uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia
towaru Kupujgcemu." ? Odpowied?: TAK — zamawiajacy zmieni zapis we wzorze umowy.

Pytanie nr 10

Pyt. 1 dot. Opisu przedmiotu zamdéwienia w czesci |V punkt 4.

W zwigzku z tym, iz na rynku polskim zywnoéé specjalnego przeznaczenia medycznego ma érednio 10-
12 miesigczny termin przydatnoéci od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy PaAstwa o
uwzglednienie specyfiki tych produktéw ujetych w pakiecie 15 pod katem terminu przydatnosci
oraz modyfikacje zapisu w opisie przedmiotu zaméwienia w czesci IV, w punkcie 4 - akceptujgc
dostawy srodkéw spoiywczych specjalnego przeznaczenia zywieniowego z terminem wainoéci nie
krétszym niz potowa terminu waznosci danego produktu. ? Odpowieds: TAK

Pyt. 2 dot. Pakietu nr 15, pozycja 7,8,11,12,13:
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Zwracamy sie z prosha o wytaczenie z pakietu 15 pozycji 7,8,11,12,13, w celu umozliwienia zfozenia
ofert wigkszej liczbie oferentdéw i tym samym wybrania przez Zamawiajacego konkurencyjnej oferty
cenowo. ? Odpowiedi: TAK

Pyt. 3 dot. Pakietu nr 15, pozycja 1:

Czy zamawiajacy dopusci diete réwnowazng NUTRISON spetniajacg wymogi SWZ ?v? Odpowieds: TAK
Pyt. 4 dot. Pakietu nr 15, pozycja 2:

Czy zamawiajacy dopusci diete rownowazng NUTRISON MULTI FIBRE spetniajgca wymogi SWZ ? ?
Odpowiedz: TAK

Pyt. 5 dot. Pakietu 15, pozycja 3:

Czy zamawiajacy dopusci diete rownowazng NUTRISON ENERGY spetniajagca wymogi SWzZ ? ?
Odpowiedi: TAK

Pyt. 6 dot. Pakietu 15, pozycja 4:

Czy zamawiajacy dopusci diete rownowazng NUTRISON PROTEIN PLUS spetniajacg wymogi SWZ, o
zblizonych parametrach: 1,25 kcal/ml, 6,3 g biatka, dieta oparta jest o 4 rodzaje biatka: kazeina,
serwatka, groch, soja, ktére razem jako mieszanina nie powoduja koagulacji/nie $cinaja sie w zotadku?
Dieta ta, charakteryzuje sie lepsza jakoscia biatka w poréwnaniu do pojedynczych biatek stosowanych
oddzielenie, o osmolarnoééi 275 mOsml/I. Jest to osmolarnonoé¢ nizsza od osmolarnos¢i osocza, tym
samym nie powoduje "Sciggania" wody do $wiatta jelita, a co za tym idzie niweluje biegunki
osmotyczne. ? Odpowieds: TAK

Pyt. 7 dot. Pakietu 15, pozycja 5:

Czy zamawiajacy dopusci diete rownowazng NUTRISON DIASON spetniajaca wymogi SWZ, o
osmolarnoscéi 300 mOsml/I? Jest to osmolarnonogé zblizona do osmolarnoséi 0s0cza, tym samym nie
powoduje "sciggania” wody do $wiatfa jelita, a co za tym idzie niweluje biegunki osmotyczne.
Odpowiedi: TAK

Pyt. 8 dot. Pakietu 15, pozycja 6:

Czy zamawiajacy dopusci diete réwnowazng NUTRISON DIASON ENERGY HP, bogatobiatkowa (21%
energii z biatka), z wysoka zawartoscig ttuszczu 7,7g/ml (obnizony wspétezynnik oddechowy — w
przypadku pacjentow wentylowanych jest to istotny parametr; im RQ nizszy, tym tatwiej odzwyczaié/odtaczyé
pacjenta od respiratora), o osmolarnoéci 395 mOsmol/l, spetniajgca wymogi SWZ, w opakowaniu o
pojemnosci 1000 ml, z przeliczeniem iloéci do 25 opakowan? ? Odpowied#: TAK

Pyt. S dot. Pakietu 15, pozycja 9:

Czy zamawiajacy dopusci diete rownowaing NUTRISON PEPTISORB, spetniajaca wymogi SWZ? Dieta
przeznaczona dla pacjentéw z zaburzeniami wchifaniania i trawienia o réznej etiologii, zawierajaca 4 g
biatka/100ml, wytacznie hydrolizat serwatki WPH (Whey Protein Hydrolisate) - biatko o najwyzszej wartosci
biologicznej, o najszybszym czasie wchianiania, co wynika z enzymatycznej hydrolizy), przez co czas od spozycia
do wchionigcia jest bardzo krétki. Jest to najbardziej pozadana cecha w tego typ diecie. Dodatkowo oferowana
dieta posiada najnizszy poziom ttuszczéw 1,7 g/ 100 ml ( w tym 47 % MCT). Oba kluczowe NNKT (Niezbedne
Nienasycone Kwasy Ttuszczowe) znajdujg sig w diecie (linolenowy 3,9% En; alfa-linoleinowy 0,36% En) ?
Odpowiedz: TAK

Pyt. 10 dot. Pakietu 15, pozycja 10:

Czy Zamawiajacy dopusci diete réwnowazng NUTRISON CUBISON o osmolarnoéci 315 mOsml/li 1,04 kcal/ml,
ktora posiada zwigkszong iloé¢ sktadnikéw waznych w procesie leczenia ran i odlezyn ( 0,85 g/100 ml argininy
oraz 1,9 g/100 g Zn, 9,2g/ 100 ml Selenu, Wit C. 36,5 mg/100ml oraz Wit. E 7,2 mg/100 ml), spetniajacy
wymogi SWZ? Zastosowanie takich ilosci sktadnikéw w diecie przyczynia sie do szybszego gojenia ran i odlezyn.

? Odpowiedi: TAK
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Pyt. 11 dot. Pakietu 15, pozycja 14:

Czy zamawiajacy miat na mysli Flocare Zestaw PEG w rozmiarze CH 18/40 cm? ? Odpowied#: TAK

Pyt. 12 dot. Pakietu 15, pozycja 20:

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 15, w pozycji 20 miat na mysli, strzykawke jednorazowego uzytku przeznaczong do
zywienia enteralnego z kofcéwka ENFit 60ml, niecentryczng? Strzykawka niecentryczna z koricowka ENFit
gwarantuje szczelno$¢ z zestawami do podazy diet dojelitowych stosowanych przez Zamawiajacego oraz
maksymalne wykorzystanie ptynéw zaciggnietych do strzykawki.

Potaczenie EnFit zastepuje dotychczas stosowane pofaczenia EnLock. Zmiana jest odpowiedzig na rosnaca
potrzebe zwigkszenia bezpieczeristwa pacjentéw. Migdzynarodowa Organizacja Normalizacyjna (ISO) oraz
Firma Nutricia sp. z 0.0. wraz z innymi wiodacymi producentami, dostawcami i dystrybutorami urzadzeri do
podazy zywienia dojelitowego z catego éwiata podjety wspotprace aby zapobiega¢ niewtasciwej podazy ptynéw
I gazow, poprzez opracowanie nowego standardu ISO dla ztaczy z otworami o matej $rednicy (80369-3),

zwanych ENFit™.? Odpowied#: TAK

Pytanie nr 11

Pakiet 2 poz. 5: Czy Zamawiajacy dopusci opisany produkt x 20 amp. w bezpiecznych amputkach wykonanych z
polietylenu, niettukgcych, pasujacych do wszystkich strzykawek i niewymagajacych stosowania igly podczas
pobierania leku z amputki? ? Odpowiedz: TAK

Pakiet 2 poz. 6: Czy Zamawiajacy dopusci opisany produkt x 20 amp. w bezpiecznych amputkach wykonanych z
polietylenu, niettukacych, pasujacych do wszystkich strzykawek i niewymagajgcych stosowania igly podczas
pobierania leku z amputki? ? Odpowied?: TAK

Pakiet 2 poz. 21: Czy Zamawiajacy dopusci opisany produkt w amp.? ? Odpowied#: TAk

Pakiet 2 poz. 23 i 27: Czy Zamawiajacy dopusci opisany produkt x 10 fiolek z bezpiecznego oranzowego szkta?
Odpowiedz: NIE

Pakiet 2 poz.24: Czy w celu minimalizacji kosztéw uzytkowania, Zamawiajacy wymaga opakowania
wyposazonego w dwa réznej wielkosci, niezalezne, sterylne porty niewymagajgce dezynfekcji przed pierwszym
uzyciem? Zapis dotyczacy jatowosci portéw powinien by¢ potwierdzony zapisem w treéci Charakterystyki
Produktu Leczniczego? ? Odpowied#: TAK

Pakiet 2 poz. 45, 46 i 58: Czy Zamawiajgcy wymaga opakowania wykonanego z polietylenu (LDPE), jako
bezpiecznej i bardziej wygodnej alternatywy dla opakowania szklanego w warunkach pracy oddziatu
szpitalnego? ? Odpowiedz: NIE

Pakiet 2 poz. 89: Czy w celu minimalizacji kosztéw uzytkowania Zamawiajagcy wymaga opakowania
wyposazonego w dwa oddzielne sterylne porty nie wymagajace dezynfekcji przed pierwszym uzyciem? ?
Odpowiedi: TAK

Pakiet 3 poz. 2: Czy Zamawiajgcy dopusci opakowanie butelka? ? Odpowiedz: TAK

Pakiet 3 poz. 15: Czy Zamawiajacy ma na mysli zaoferowania w pakiecie 3 poz 15 produktu Amikacin
0,5g/100ml w opakowaniu stojacym z dwoma niezaleznymi, réznej wielkoéci portami oddzielnie otwieranymi,
oznaczonymi strzatkami definiujgcymi przeznaczenie danego portu do odpowiedniej procedury medycznej — co
redukuje ryzyko pomytki i wyboru niewtfasciwego portu — ktére dodatkowo s jatowe? ? Odpowiedz: TAK
Pakiet 3 poz. 18: Czy Zamawiajacy wymaga opakowania bezpiecznego z dwoma niezaleznymi, réznej wielkosci
portami utatwiajacymi identyfikacje portu do infuzji i portu do iniekcji? ? Odpowieds: TAK

Pakiet 3 poz. 26: Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z treécig Charakterystyki Produktu Leczniczego,
preparat Meropenem posiadat stabilnos¢ gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny
w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie
5%: 1 godz w temp. 252C i 8 godzin w temp. 2-82C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylnej?
Odpowiedi: TAK
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Pakiet 3 poz. 29: Czy w celu minimalizacji kosztéw uzytkowania Zamawiajgcy wymaga opakowania
wyposazonego w dwa oddzielne sterylne porty nie wymagajace dezynfekcji przed pierwszym uzyciem? ?
Odpowiedz: TAK

Pakiet 3 poz. 43: Czy Zamawiajacy wymaga leku w opakowaniu RTU (gotowego do uiycia), ktére zgodnie z
Rezolucjg CM/Res AP(2011)1 powinno by¢ opakowaniem leku stosowanym w szpitalu w pierwszej kolejnosci
jak rowniez powinno spetnia¢ wszelkie wytyczne pracy zgodnie z definicjg systemem bezpiecznego? ?
Odpowiedi: TAK

Dotyczy pak. 3 poz. 13: Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Amikacin , 5 mg/ml; 200 ml, roztw.do infuz., 10
but. w iloéci 150 op. ? ( dawka AMIKACINUM 1 G ) ? Odpowiedz: TAK

Dotyczy pak. 3 poz. 14: Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Amikacin Kabi, 5 mg/ml; 50 ml, roztw.do infuz., 10
but. ( dawka AMIKACINUM 0,25 G) w ilosci 4 op. i tym samym wyrazi zgode na podanie ceny za opakowanie
handlowe? ? Odpowied#: TAK

Pakiet 10 poz. 10 i 11: Czy zgodnie z trescig ChPL produktu Rocuronium Zamawiajgcy wymaga, aby produkt
mogt by¢ przechowywany poza lodéwka, w temperaturze ponizej 302C do 12 godzin: Odpowiedi: NIE

Pakiet 15 poz.14: Czy Zamawiajgcy dopusci produkt Freka PEG CH 20? ? Odpowied#: TAK

Pakiet 15 poz. 15: Czy Zamawiajgcy dopusci produkt Freka GastroTube CH 15?7 ? Odpowiedi: TAK

Pytanie nr 12

Pakiet 15 poz. 16: Czy zamawiajacy dopusci strzykawka Freka Connect ENFit/ProNeo 60 ml x 50 szt.? ?
Odpowiedi: TAK

Pakiet 15 poz.17:Czy zamawiajacy dopusci zfgcze ENFit/LL Medi Adapter x 15 szt.? Odpowiedi: TAK

Pakiet 15 poz.18: Czy zamawiajacy dopusci ztacze ENFit/ENLock Step Adapter x 15 szt.? Odpowied$: TAK

Pakiet 15 poz. 19 i 20: Prosze o wydzielenie z pakietu 15 pozycji 19 i 20? Odpowiedz: TAK

Powyisze zmiany sg integralng czescig specyfikacji warunkéw zaméwienia i dotyczg wszystkich
Wykonawcoéw, bioracych udziat w w/w postepowaniu.
Wykonawca zobowigzany jest ztozy¢ oferte z uwzglednieniem powyiszego.
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